O

ACADEMIA DE
LA MAGISTRATURA

CARGO

Apoyo administrativo Ismael Grau Enciso igrau@amag.edu.pe _

CARGO
Secretaria General (e)

ACADEMIA DE LA MAGISTRATURA

Sedes

MESA DE PARTES - TRAMITE DOCUMENTARIO

NOMBRE

CORREO ELECTRONICO

PRESIDENCIA DEL CONSEJO DIRECTIVO

NOMBRE
Nathalie Ingaruca Ruiz

CORREOQ ELECTRONICO
ningaruca@amag.edu.pe

Jr. Camana N° 669, Lima 1, Lima — Peru. Teléfono Central (51) (1) - 428-0300
Directorio Sede Central

ANEXO

ANEXO

CELULAR

CELULAR

Asistente

Jefe de OClI

Heinz Fredy Bautista Meza

hbautista@amag.edu.pe

ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
NOMBRE
Maria Cecilia Garcia Rodriguez

CORREO ELECTRONICO
mgarcia@amag.edu.pe

ANEXO
132

CELULAR

Auditor

Mariano Mucha Paitan

mmucha@amag.edu.pe

146

Secretaria

CARGO

Lucien Vasquez Vasquez

lvasquez@amag.edu.pe

DIRECCION GENERAL

NOMBRE

CORREOQ ELECTRONICO

105

ANEXO

CELULAR

OFICINA DE PLANIF

ICACION Y PRESUPUESTO

Directora General (e) Maria Antonieta Sdnchez Garcia_[masanchez@amag.edu.pe 201 --
Asesora Legal Tania Sedan Villacorta tsedan@amag.edu.pe -- --
Asesora Karen Moz Saco kmoz@amag.edu.pe 174 --
Profesional | Maria Isabel De la Cruz Calvo mdelacruz@amag.edu.pe 173
Especialista Legal Carlos Cornejo-Rosellé Calisaya ccornejo@amag.edu.pe 281 -
Especialista en Sistema de . . . ) .

P Julio Arnaldo Castillo Ledn jcastillo@amag.edu.pe 107
Control Interno
Secretario | Ronald Memenza Pando rmemenza@amag.edu.pe 201 --

CARGO NOMBRE CORREO ELECTRONICO CELULAR
Jefe (e) Pablo Javier Silva Vargas psilva@amag.edu.pe 461 980573489
Especialista Darwin Colonia Evaristo dcolonia@amag.edu.pe 199 --
Especialista Liz Paliza Marcos Ipaliza@amag.edu.pe 482 --

Secretaria

Brenda Medrano Sifuentes

NOMBRE

OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

bmedrano@amag.edu.pe

CORREOQ ELECTRONICO

397

CELULAR

Juridica

Asesoria Juridica (e) Karen Moz Saco kmoz@amag.edu.pe 174
Asistente Legal Bruno Romero Osorio bromero@amag.edu.pe 117
Coordinadora de Asesoria Carmen Neyra Jiménez cneyra@amag.edu.pe 117

Secretaria |

Gisella Mendoza Ortiz

gmendoza@amag.edu.pe

OFICINA DE COMUNICACIONES Y RELACIONES PUBLICAS

117

CARGO NOMBRE CORREO ELECTRONICO ANEXO CELULAR
Jefe (e) Maria Antonieta Sdnchez Garcia [masanchez@amag.edu.pe 303
C.amarografo y editor de Reina Malasquez Flores rmalasquez@amag.edu.pe 314 B
videos
Secretaria | Elizabeth Amanzo Flores eamanzo@amag.edu.pe
Webmaster Jesus Lopez Jara jlopez@amag.edu.pe 311 936976188

CARGO

NOMBRE

DIRECCION ACADEMICA

CORREOQ ELECTRONICO

ANEXO

CELULAR

Directora Académica Maria Antonieta Sdnchez Garcia |masanchez@amag.edu.pe 303

Asesor Ramon Mujica Zevallos rmujica@amag.edu.pe 138 970899409
Profesional | Janina Toro Bricefio jtoro@amag.edu.pe 306 953777352
Profesional Deysi Anita Guevara Pastor dguevara@amag.edu.pe 459 --
Apoyo Administrativo Jesus Grados Paredes jgrados@amag.edu.pe 305

Apoyo Administrativo Gustavo Espino Mejia gespino@amag.edu.pe 305 --
Apovo Administrativo Marco Toledo Zufiiga mtoledo@amag.edu.pe 392 --
Secretaria Yolanda Cotos Chauca ycotos@amag.edu.pe 104 953777355

Apoyo

Apolonia Castromonte Alva

acastromonte@amag.edu.pe
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SUBDIRECCION DEL PROGRAMA DE CAPACITACION PARA EL ASCENSO - PCA

NOMBRE

CORREO ELECTRONICO

ANEXO

CELULAR

NOMBRE

SUBDIRECCION DEL PROGRAMA DE FORMACION DE ASPIRANTES

CORREO ELECTRONICO

- PROFA
ANEXO

Subdirector Jorge Castafieda Marin jcastaneda@amag.edu.pe 134 974207798
Profesional | Silvia Oviedo Cabrejos soviedo@amag.edu.pe 394 974207768
Analista Rocio Robles Valenzuela rrobles@amag.edu.pe 139 936208500
Analista Rosalinda Chauca Salazar rchauca@amag.edu.pe 221 937004387
Asistente Samuel Tito Mamani stito@amag.edu.pe 112 936820914

CELULAR

SUBDIRECCION DEL PROGRAMA DE ACTUALIZACION Y PERFECCIONAMIENTO - PAP

Subdirectora Jazmin Nin Monterroso jnin@amag.edu.pe 371

Especialista | Pilly Jenifer Hernandez Caceres |phernandez@amag.edu.pe 136

Profesional |l Sarai Chiri Velasquez schiri@amag.edu.pe 286 -
Especialista Lucrecia Manrigue Galiano Imanrique@amag.edu.pe 393 974204913
Especialista Legal Lizbeth Amelia Concha Guerrero lconcha@amag.edu.pe 185

Asistente Administrativo Maria Rosmery Figueroa Cachay mfigueroa@amag.edu.pe 165

NOMBRE CORREO ELECTRONICO ANEXO CELULAR
Subdirectora Teresa Valverde Navarro tvalverde@amag.edu.pe 177 941548488
Especialista | Margot Cuadros Garcia mcuadros@amag.edu.pe 103 981552427
Profesional |l Roxana Mendoza Rojas rmendoza@amag.edu.pe 458 958346669
Analista Carmen Paliza Huambo cpaliza@amag.edu.pe 184 --
Analista Karen Salas Aguilar ksalas@amag.edu.pe 276 --

Apoyo Administrativo

Martin Miranda Raymundo
EGISTRO ACADEMICO Y SOPORTE

NOMBRE

mmiranda@amag.edu.pe
TECNOLOGICO - DIRECCION AC
CORREO ELECTRONICO

190
ADEMICA
ANEXO

CELULAR

informacién

César Antonio Vergara Bafales

Profesional | Carlo Pajuelo Carrasco cpajuelo@amag.edu.pe 135 974205839
Especialista Juan Carlos del Carpio Calle jdelcarpio@amag.edu.pe 456 941547570
Especialista en procesamiento de cvergara@amag.edu.pe 312

Apoyo Administrativo

Erika Shupingahua Ruiz

NOMBRE

eshupin .edu.pe

EQUIPO METODOLOGICO - DIRECCION ACADEMICA

CORREOQ ELECTRONICO

ANEXO

Especialista metoddloga Mercedes Duefias Trejo mduenas@amag.edu.pe 469 --
Especialista metoddloga  |Sylvana Vasquez Olano svasquez@amag.edu.pe 468 --
BIBLIOTECA - DIRECCION ACADEMICA

CARGO NOMBRE CORREO ELECTRONICO ANEXO CELULAR
Profesional | Luis Enrigue Vega Quiroz evega@amag.edu.pe 310 937049110
Apoyo Administrativo Devora Cobo Cacho dcobo@amag.edu.pe 126 --
Apoyo Administrativo Jorge Rabanal Guevara jrabanal@amag.edu.pe 126 --

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

CARGO NOMBRE CORREO EL_ECTR(')NICO ANEXO CELULAR
Secretario Administrativo Orlando Yahir Chiong Lizano ochiong@amag.edu.pe 455
Analista Administrativo Marcos Ramos Pinedo mramos@amag.edu.pe 182 --
Especialista legal Carlos Israel Cedano Cruz ccedano@amag.edu.pe 450 --
Profesional José Torrején Rubio jtorrejon@amag.edu.pe --
Apoyo Administrativo Antonio Robles Gutiérrez arobles@amag.edu.pe 110 --
Apoyo Administrativo Miriam Huamani Retuerto mhuamani@amag.edu.pe 113 -
Asistente de Archivo Angie Eliana Vegas Rojas avegas@amag.edu.pe 453 -
Chofer Gustavo Calderdn Olaya gcalderon@amag.edu.pe 113 -
Chofer kenny Ramirez Huarca kramirez@amag.edu.pe 182 --
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SUBDIRECCION DE INFORMATICA

NOMBRE

CORREO ELECTRONICO

ANEXO

CELULAR

Subdirector José Luis Sabogal Rosas jsabogal@amag.edu.pe 524 960151115
Especialista Victor Minaya Higinio vminaya@amag.edu.pe 423 950711974
Analista Pablo Bohorquez Murguia pbohorquez@amag.edu.pe 526 950711048
Técnico | Carlos Alejandro Vega Lara cvega@amag.edu.pe 527
Programador web Irwin Clever Jaramillo Ruiz ijaramillo@amag.edu.pe 526
Asistente Juan Carlos Ayuque Yaranga jayugue@amag.edu.pe 525 937049426
SUBDIRECCION DE LOGISTICA' Y CONTROL PATRIMONIAL
NOMBRE CORREO ELECTRONICO CELULAR
Subdirectora Miriam Caballero Criséstomo mcaballero@amag.edu.pe 462 -
Especialista | Nelia Isabel Escalante Cano iescalante@amag.edu.pe 314 950712915
Especialista | Eleana Bethell Vela ebethell@amag.edu.pe 464 960149953
Técnico Il Guillermo Kcomt Siancas gkcomt@amag.edu.pe 180 -
Técnico lll Victor Zavaleta Velazco vzavaleta@amag.edu.pe 465 -
Técnico lll Jesus Olarte Velasquez jolarte@amag.edu.pe 467 950711992
Técnico Ill Ricardo Bello Cumpa rbello@amag.edu.pe 463 950711979
Analista Logisticio Ronald Ernesto Caycho Morales |rcaycho@amag.edu.pe 463
Especialista en Control
P ) i Rosa Cashu Sanchez rcashu@amag.edu.pe 321 950711027
Patrimonial
Asistente de ejecucién , _
) César Junior Torres Lauper ctorres@amag.edu.pe 570 --
presupuestal
Alejandro Dylan Lévano Alvarado
Apoyo Administrativo ) Y alevano@amag.edu.pe 268 --
Apoyo Administrativo Jorge Flores Palomino jflores@amag.edu.pe 471 _
Especialista en 470
Merly Ayra Trinidad .edu. --
contrataciones erly Ayra Trinida mayra@amag.edu.pe
Especialista en ,
P Alex Paul Cardoso Rodriguez acardosa@amag.edu.pe 460 --

contrataciones

SUBDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

NOMBRE

CORREOQ ELECTRONICO

Subdirector (e) Carlos Vasquez Angulo cvasquez@amag.edu.pe 189 --
Especialista E;J\r/;ﬁrioElizabeth Company ncompany@amag.edu.pe 562 933756111
Profesional Mario Gutiérrez Rodriguez mgutierrez@amag.edu.pe --
Médico Ocupacional David Lenin Franco Escobar dfranco@amag.edu.pe 127

Analista de compensaciones Nancy Paja Olvea npaja@amag.edu.pe 561

Trabajadora Social Natalia Rosa Cabrera Quintana ncabrera@amag.edu.pe 561

Auxiliar administrativo Freddy Jair Alfaro Osnayo falfaro@amag.edu.pe 563

Auxiliar Administrativo Eduviges Sierra Puga esierra@amag.edu.pe 115

SECRETARIA TECNICA DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO DISCIPLINARIO - RRHH

CARGO

NOMBRE

CORREOQ ELECTRONICO

ANEXO

CELULAR

Secretraria técnica del PAD

Shirley Isabel Morales Timana

smorales@amag.edu.pe

108

Secretario Técnico del PAD

Cristhina Maria Villafranca Florian

cvillafranca@amag.edu.pe

108
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SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

NOMBRE CORREOQ ELECTRONICO ANEXO CELULAR

Subdirector (e) Rogelio Diaz Uriarte rdiaz@amag.edu.pe 483
Técnico | Estefany Quispe Fernandez equispe@amag.edu.pe 486
Asistente en Contabilidad ~ |Janet Herrera Altamirano jherrera@amag.edu.pe 484
Asistente en Ejecucion Leyli Rodriguez Rengifo Irodriguez@amag.edu.pe 396
Presupuestal

Secretaria Jacqueline Garcia Fajardo jgarcia@amag.edu.pe 150

TESORERIA - SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD Y FINANZAS

NOMBRE CORREOQ ELECTRONICO CELULAR

Especialista | Sara Flores Saenz sflores@amag.edu.pe 492 960114584
Técnico | Victoria Ruiz Bernales vruiz@amag.edu.pe 491 --
Especialista en Tesoreria Erly Barboza Becerra ebarboza@amag.edu.pe 760

Especialista en Tesoreria Juan Carlos Trigoso Guevara jtrigoso@amag.edu.pe 106

Asistente de Tesoreria Aliz Capufiay Mayuri acapunay@amag.edu.pe 485

Apoyo Administrativo Pamela Maquerhua Carpio pmaquerhua@amag.edu.pe 493

SEDES DESCONCENTRADAS
CARGO NOMBRE CORREO ELECTRONICO SEDE CELULAR
Coordinador Manuel Guillén Nufiez mguillen@amag.edu.pe 983772761
Profesional | Carlos Ojeda del Carpio cojeda@amag.edu.pe AREQUIPA 953777399
Asistente Nataly Hinojosa Medina nhinojosa@amag.edu.pe 958349567
Gloria R io Cha
Coordinadora orla Rosario Lhavez gchavez@amag.edu.pe CAJAMARCA 953777381
Carrera
Coordinador Arturo Del Pozo Cardenas adelpozo@amag.edu.pe Ccusco 958345726
Coordinador Carlos Carnero Miraval ccarnero@amag.edu.pe 960121050
HUANUCO
Asistente Claudia Cruz Cabrera ccruz@amag.edu.pe 958116259
Coordinador Julio Cordova Sotero jcordova@amag.edu.pe 983772762
Profesional | Paola Cabrejos Arbulu pcabrejos@amag.edu.pe LAMBAYEQUE 941547571
Asistente Karym Yovera Chasquez kyovera@amag.edu.pe 950711020
Asistente Maryem Loyola Diaz mloyola@amag.edu.pe LA LIBERTAD 941548491
Coordinador Eduardo Alvarez Santillan ealvarez@amag.edu.pe LORETO 950712959
Asistente Daniel Berrospi Esteban dberrospi@amag.edu.pe JUNIN 953777392
Coordinador Walson Ruiz Peralta wruiz@amag.edu.pe 960157302
PIURA

Asistente Vicente Espinoza Rivas vespinoza@amag.edu.pe 974208721
Coordinadora Lourdes Huarachi Prieto Ihuarachi@amag.edu.pe PUNO 960159524
Coordinador Baldomero Ledn Tafur bleon@amag.edu.pe UCAYALI 960150265
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